UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /VPUBND-KT

V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND Huyện tại cuộc

họp Hội ý Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch UBND Huyện ngày

21/10/2020

Châu Thành, ngày           tháng  10  năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Tại cuộc hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Huyện ngày 21

tháng 10 năm 2020 (Biên bản số 71/BB-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phạm Tấn Xiếu có ý kiến:

Cho ý kiến về công trình cứng hóa đê bao Bờ Đai, xã Tân Bình, hạng

mục: nền mặt đường BTCT, gói thầu số 3 và hạng mục phát sinh (theo Báo

cáo số 230/BC-P.KT&HT ngày 08/10/2020 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện)

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Huyện thống nhất:

- Đối với đoạn 1, 2, công trình còn thời gian bảo hành, giao cho chủ đầu làm

việc với đơn vị thi công khắc phục, sửa chữa.

- Đối với đoạn 3, 4, 5, yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

Huyện tổ chức kiểm điểm rút kinh nghiệm trước khi gửi hồ sơ về Phòng Tài

chính – Kế hoạch Huyện trình UBND Huyện.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T15:47:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T15:52:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T15:52:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T15:52:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!